Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

            DECRETO MUNICIPAL  Nº  17.793, DE 15 DE MARÇO DE 2017

 Constitui a Comissão Municipal de

Defesa Civil - COMDEC.

MARIA JOSÉ P. VIEIRA DE CAMARGO, Prefeita

Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o que preceitua o Decreto Municipal nº 1.653, de 30 de Janeiro de 1980,

D E C R E T A:

                                    Art. 1º Fica constituído pelos (as) Senhores (as): João Batista

Alves Floriano, Coordenador da COMDEC; 1º Ten PM Diego Reali Ponciano Machado,

Cmt da 2ª Cia PM de Tatuí; 1º Ten PM Josias da Conceição Junior, Cmt do Posto de

Bombeiros de Tatuí; 1º Sgt PM Marcio de Moraes, Cmt da Policia Ambiental – Base

Operacional de Tatui;  Fabio Luciano Leme -  Cmt da GCM;  Antonio José Rodrigues da

Costa, Sub-Cmt da GCM; Luiz Paulo Ribeiro da Silva, Vice-Prefeito Municipal; José

Roberto Xavier da Silva, Diretor Municipal do Deptº de Mobilidade Urbana; Renato

Pereira de Camargo, Secretário Municipal de Negócios Jurídicos; Walter dos Santos

Júnior – Secretário Municipal de Fazenda e Finanças; Juliana Rosseto Leomil

Mantovani, Secretária Municipal de Planejamento e Gestão Pública; Marisa Aparecida

Mendes Fiúsa Kodaira, Secretária Municipal da Educação; Fernando Jerônimo Dias

Simão, Secretário da Saúde; Marco Luis Rezende, Secretário Municipal de Obras e

Infraestrutura; Francisco Carlos Severino, Diretor de Segurança Pública; Cassiano

Sinisgalli, Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Esporte, Lazer e Juventude; Gétero

Augusto de Campos, Secretário Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social; Célio

José Valdrighi, Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente; Aleksander

Chaves dos Santos, Engenheiro Civil; Flavio Augusto Rosada, Engenheiro Civil; João

Batista Camargo, Engenheiro Civil; Julio César Mazzoni, Engenheiro Civil e Sanitarista;

Leonardo Cabaixo Spada – Engenheiro Civil; Luis Antonio dos Santos, Engenheiro

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

            DECRETO MUNICIPAL  Nº  17.793, DE 15 DE MARÇO DE 2017

Civil; José Vicente Alamino de Moura, Engenheiro Agrônomo; Carolina Medeiros

Cunha dos Santos, Arquiteta e Urbanista; Fabíola Alves Ribeiro – Arquiteta e Urbanista;

Natalie Sallum Barusso, Arquiteta e Urbanista; Michele Antunes Ribeiro – Assistente

Social; Christian Pereira de Camargo, Chefe de Gabinete; Luis Antonio Voss Campos,

Assessor Especial; Raul Vallerine, Chefe do Departamento de Transportes Público;

Antonio Carlos Amadei Filho, Diretor Executivo de Obras e Infraestrutura; Elias

Donizeti Machado, Diretor Executivo de Obras e Infraestrutura; Jonatas Carriel Teles,

Assessor Executivo de Obras e Infraestrutura; Engenheiro Civil Adriano José Branco,

Gerente da Cia de Saneamento Básico – Sabesp- Divisão de Tatuí; Eduardo Zornoff,

Representante Institucional da Elektro Eletricidade e Serviços S. A.;  Carlos Eduardo de

Oliveira – Gerente da Cia Energética Tatuí Ltda.

Art. 2º  Fica revogado em todos os seus termos o Decreto

Municipal nº 16.528, de 19 de novembro de 2.015.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Tatuí, 15 de Março de 2017

MARIA JOSÉ P. VIEIRA DE CAMARGO

PREFEITA MUNICIPAL

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 15/03/2017.

Neiva de Barros Oliveira